1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18 апреля 2018 года
	№
	30
	                               г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 28 февраля 2017 года № 21

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 28 февраля 2017 года № 21 «О создании Межведомственной комиссии Чукотского автономного округа по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» следующее изменение:

приложение изложить в следующей редакции:

	«Приложение

к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа               от   28 февраля 2017 года  № 21

СОСТАВ

Межведомственной комиссии Чукотского автономного округа по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
	Председатель Межведомственной комиссии:

	Копин

Роман Валентинович

	-
	Губернатор – Председатель Правительства Чукотского автономного округа

	Заместитель Председателя Межведомственной комиссии:

	Николаев

Леонид Анатольевич

	-
	Первый заместитель Губернатора – Председателя Правительства, начальник Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа

	Секретарь Межведомственной комиссии:

	Кренев

Андрей Юрьевич

	-
	консультант отдела жилищного строительства и регионального надзора Комитета по градостроительству и архитектуре Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа

	Члены Межведомственной комиссии:

	Ермаков

Дмитрий Сергеевич
	-
	заместитель начальника Департамента, начальник Государственной жилищной инспекции Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа;

	Калинова

Алеся Андреевна
	-
	Заместитель Губернатора - Председателя Правительства, начальник Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа;

	Климов

Петр Александрович

	-
	член политического совета Чукотского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Кузьменко

Оксана Станиславовна

	-
	заместитель начальника Департамента, начальник Управления финансов Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа;

	Кулик

Николай Иванович

	-
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Чукотском автономном округе (по согласованию);

	Леванов

Николай Юрьевич
	-
	Глава Администрации городского округа Певек (по согласованию);

	Мингазов

Андрей Шамилевич

	-
	первый заместитель начальника Департамента по промышленной политике, начальник Управления по организации деятельности подведомственных предприятий и учреждений Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа;

	Плотникова

Ольга Сергеевна

	-

	директор Некомерческой организации «Фонд развития экономики и прямых инвестиций Чукотского автономного округа»;

	Романова

Ирина Ивановна
	-
	член политического совета Чукотского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Рузанова

Василиса Ивановна
	-
	член регионального штаба Общероссийского общественного движения «Народный Фронт «За Россию» (по согласованию);

	Скроцкая

Ирина Евгеньевна
	-
	федеральный инспектор по Чукотскому автономному округу (по согласованию);

	Спицын

Сергей Борисович

	-
	заместитель начальника Департамента, Председатель Комитета по градостроительству и архитектуре Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа;

	Тодавчич

Оксана Миклошевна

	-
	аудитор Счетной палаты Чукотского автономного округа (по согласованию);

	Чернявская
Татьяна Владимировна

	-
	начальник отдела информационной политики Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа;

	Шеметова

Алёна Андреевна
	-
	заместитель председателя Комитета, главный архитектор Комитета по градостроительству и архитектуре Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).

Р.В. Копин